
筆次 法院名稱 案號股別 拍賣期日 縣市 土地坐落/房屋門牌 總拍賣底價(元) 點交

1
台灣宜蘭地

方法院

113司執子字第663

號  子股

114/07/08/上午10：

00  特別拍賣

宜蘭縣

礁溪鄉

宜蘭縣礁溪鄉玉民路二

段301巷33號
13,633,000 詳法院拍賣公告

2
台灣宜蘭地

方法院

113司執午字第8456

號  午股

114/07/24/上午10：

00  一拍-甲標

宜蘭縣

礁溪鄉

宜蘭縣礁溪鄉仁愛路19

巷18號6樓-5
17,000,000           點交

3
台灣宜蘭地

方法院

113司執午字第8456

號  午股

114/07/24/上午10：

00  一拍-乙標

宜蘭縣

頭城鎮

宜蘭縣頭城鎮環鎮東路

二段568巷23、25號
44,800,000           點交

114.07.02


